# डॉ. आप्पासाहेब उर्फ सा. रे. पाटील जयसिंगपूर-उदगांव सहकारी बँक लि., जयसिंगपूर.(मल्टी-स्टेट)

## ६५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस

#### (फक्त सभासदांकरिता)

डॉ. आप्पासाहेब उर्फ सा. रे. पाटील जयसिंगपूर उदगांव सहकारी बँक लि. जयसिंगपूर, (मल्टी-स्टेट) ता. शिरोळ, जि. कोल्हापूर या बँकेची सन २०२३-२४ ची ६५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, गुरुवार दि.२९/०८/२०२४ ई. रोजी दु. ठिक ०१.०० वा. दि मर्चन्ट असोशिएशन हॉल, ९ वी गल्ली, जयसिंगपूर येथे खालील विषयावर विचार विनिमय करणेकरीता बोलविणेत येत आहे. तरी सर्व सभासदांनी सभेस वेळेवर उपस्थित रहावे ही विनंती.

#### \* सभेपुढील विषय

- 9) मागील दिनांक ०२/०९/२०२३ ई रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा इतिवृत्तांत वाचून कायम करणे,
- २) दिनांक ३९/०३/२०२४ अखेर संपलेल्या आर्थिक वर्षाचा वैधानिक लेखापरिक्षकांनी सादर केलेला अहवाल, ताळेबंद व नफा- तोटापत्रक स्वीकृत करणे.
- ३) सन २०२३-२०२४ या सालातील वैधानिक लेखापरिक्षक में. पवार कुलकर्णी आणि असोशिएटस चार्टड अकौंटट यांचेकडून मिळालेला लेखापरीक्षण अहवाल वाचून नोंद घेणे व सन २०२२-२०२३ च्या वैधानिक लेखापरिक्षण अहवालाचा दोष दुरुस्ती पुर्तता अहवाल स्वीकृत करणे.
- ४)सन २०२३-२०२४ सालची मा. संचालक मंडळाने सुचविलेल्या नफा विभागणीस मंजूरी देणे.
- ५) मा. संचालक मंडळाने सुचिवलेल्या सन २०२४-२०२५ चे अंदाज पत्रकास मंजूरी देणे व सन २०२३-२०२४ या सालात अंदाजपत्रकापेक्षा कमी-जादा झालेल्या उत्पन्न व खर्चास मंजूरी देणे.
- ६) सन २०२४-२०२५ या वर्षाकरिता वैधानिक लेखापरिक्षक नेमणुकीबाबत रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडियाच्या निर्देशानुसार केलेल्या कार्यवाहीची नोंद घेणे व अनुषंगिक कार्यवाही करणे.
- ७) सन २०२५-२०२६ या वर्षाकरीता अंतर्गत, कंकरंट व कर लेखापरिक्षक यांची नियुक्ती करणे व त्यांचा मेहेनताना ठरविणे.
- ८) बँकेच्या मा. संचालक मंडळ सदस्य व त्यांच्या नातेवाईकांना सन २०२३-२४ या आर्थिक वर्षात दिलेल्या कर्जाची माहीती घेणे.

- ९) सन २०२३-२०२४ या आर्थिक वर्षात संचालक मंडळाच्या मान्यतेने, तडजोडीने केलेल्या थकीत कर्ज वसुलीस मंजुरी देणे.
- १०) बँकेच्या पोटनियम दुरुस्तीबाबत विचार विनिमय करुन मंजूरी देणे.
- ११) सन २०२५-२०२६ या सालातील वार्षिक विकास व व्यवसाय आराखंडा तयार करणे.
- १२) सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेस अनुपस्थित असणाऱ्या सभासदांची अनुपस्थिती क्षमापित करणे.
- १३) भे. अध्यक्षसो यांचे परवानगीने आयत्यावेळी येणारे विषयावर चर्चा करणे.

स्थळ - जयसिंगपूर, दिनांक २६ /०७/२०२४ मा. संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार श्री जे. एम.बोटे कार्यकारी संचालक

\*विशेष सूचना\*

- 9) गणपुर्ती अभावी सभा तहकुब झालेस त्याच दिवशी त्याच ठिकाणी अध्या तासानंतर सभा भरेल व त्यावेळी गणसंख्येची आवश्यकता भासणार नाही.
- २) सन्माननीय सभासदांनी सभेपुढे ठेवावयाच्या सुचना व बँकेच्या कामकाजासंबंधी काही प्रश्न विचारावयाचे असतील तर सभासदांनी दिनांक २६ /०८/२०२४ पुर्वी बँकेकडे लेखी कळवावे.
- 3) पोटनियमानुसार बँकेच्या भागाची दर्शनी किंमत रु. १०००/- झाली असुन ज्या सभासदांचे भागभांडवल अपुर्ण आहे त्यांनी ते पुर्ण करावे.
- ४) सभासदांनी आपला पत्ता बदलला असलेस नवीन पत्ता प्रधान कार्यालयाकडे त्वरीत कळवावा तसेच सभासदांनी आपल्या सर्व खात्याची के. वाय.सी. आपल्या शाखेत जाऊन पुर्ण करावी अन्यथा के. वाय. सी. अपुर्ण असलेने आपले खाते फ्रिज करणेत येतील याची कृपया नोंद घ्यावी.
- ५) अहवालाच्या व हिशोब पत्रकाच्या प्रती प्रधान कार्यालयात व सर्व शाखा कार्यालय येथे सभासदांच्या माहीतीसाठी ठेवणेत आलेल्या आहेत. तसेच www.jusbbank.com या वेबसाईट वर बँकेचा अहवाल पहावयास मिळेल.

## Dr.Appasaheb Urf Sa.Re.Patil Jaysingpur Udgaon Sahkari Bank Ltd,Jaysingpur (Multistate)

### Notice of 65<sup>th</sup> Annual General Meeting

Notice (Only for Stake Holder Members)

All the members of the Bank are hereby informed that the Annual General Meeting for the Year 2023-2024 will be held on Thursday, 29/08/2024 at 1.00 pm, at The Merchant Association Hall, 9<sup>th</sup> Lane, Jaysingpur to considered the following subjects. The Member are hereby requested to attend the meeting in time

### Agenda of Meeting

- 1) To read and confirm the minutes of the previous Annual General Meeting held on 02/09/2023
- 2) To accept the Statutory Audit Report, Balance Sheet and Profit and Loss A/C of the year 2023-2024 submitted by Statutory Auditor
- 3) To read and note the Audit Report submitted by the Statutory Auditor M/S Pawar Kulkrani & Associates Chartered Accountant and approve the Compliance Report of Statutory Audit for the year 2022-2023
- 4)To approve the appropriation of Net Profit for the year 2023-2024 as recommended by the Board of Directors.
- 5)To approve the Budget for the year 2024-2025 as recommended by the Board of Directors and to approve the income and expenditures exceeding decreasing the budget for the year 2023-2024
- 6) To approve the appointment of statutory Auditor of the Bank for year 2024-2025 as per the directions of Reserve Bank of India and to take incidental action.
- 7)To Appoint and determine the remuneration of an Internal Auditor, Concurrent and Tax Auditor of the Bank for the year 2025-2026
- 8) To take a note of the Loans and Advances given to Board of Directors and their relatives during the year 2023-2024

- 9) To approve the recovery of the arrears in compromise with the approval of Board of Directors during the financial year 2023-2024
- 10) To consider and approve the required amendments in the bye-laws
- 11) To prepare plan of annual development and business plan for the year 2025-2026
- 12) To condone the absent Members of the bank who have not attended this Annual General Meeting
- 13) To consider of any other Subject Matters if any, with the permission of the chair

Place Jaysingpur Date 26/07/2024 By order of the Board of Directors Shri. J. M. Bote Managing Director

#### IMPORTANT INSTRUCTIONS

- 1) The adjourned meeting dar to want of quorum of scheduled time will be conducted on the same date and at the same place after half and hour and no quorum will be necessary.
- 2)The members who wish to ask any questions regarding the Bank performance and any suggestions to be put forth in General Meeting, they should be sent their in wrinting to bank before 26/08/2024
- 3) According to the Bye-laws, the face value of the share of Bank is Rs. 1000/- and the Members whose share capital is incomplete, are requested to complete it.
- 4)If the address of the members is changed, please inform the Head office immediately and the members are requested to complete the KYC of their all accounts is the nearest branch,otherwise please note that their accounts may be freezed due to non completion of KYC
- 5) Copies of the annual report and financial statements have been kept at the Head Office and all Branch offices for the information of the members. You can also view the annual report our website <a href="https://www.jusbbank.com">www.jusbbank.com</a>